
                                                     П Р О Т О К О Л И

              ЧЕМПІОНАТ  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  З  ЛЕГКОЇ  АТЛЕТИКИ   У  ПРИМІЩЕННІ    

10-11.01.2014 М.Вінниця

БІГ  400 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ. Манеж "Колос"

1 Коба Джойс 26.02.1998 мсу Вінниця СДЮШОР 59.1-58.2 1 115 Прошин ВМ

2 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Козятинський 57.4-58.6 1 95 Жуковський ВТ

3 Березюк Наталія 14.08.1996 1 Тиврівський 1:00.2-59.4 1 85 Мельничук ВМ

4 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Вінниця ШВСМ 1:00.6-58.9 1 65 Жуковський ВТ

5 Босак Ольга 07.09.1994 1 Тиврівський 1:02.3-1:01.2 2 50 Мельничук ВМ

6 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.6-1:02.9 2 40 Турлюк ВМ

7 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.9 2 30 Турлюк  ВМ

8 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.4 3 25 Турлюк  ВМ

9 Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.4 3 20 Турлюк ВМ

10 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.7 3 15 Голота ЛМ

11 Тимченко Анна 18.12.1997 3 Калинівський 1:06.8 3 10 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

12 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Жмеринка 1:07.4 3 5 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

13 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.5 3 Бех ОВ

14 Непійвода Аліна 06.10.1999 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:07.9 3 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Домінник Ріта 16.11.1996 3 Тиврівський 1:08.1 1ю Кліщ

16 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮШОР 1:10.0 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

17 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.8 1ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Рибончук Вікторія 07.05.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.7 3ю Турлюк ВМ

19 Паламарчук Ольга Тиврівський 1:16.8 3ю Кліщ

БІГ  400 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. 

1 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Тиврівський 51.4-51.0 1 115 Мельничук ВМ

2 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮШОР 52.2-52.3 2 80 Черненков СО,Голота

3 Голубев Дмитро 31.10.1991 2 Вінниця МДЮСШ-1 52.6-54.5 2 70 Жуковський ВТ

4 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Тиврівський 53.1-52.4 2 60 Мельничук ВМ



5 Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 53.2-52.8 2 50 Турлюк ВМ

Бойко Руслан 10.01.1994 1 Вінниця СДЮШОР 54.5-dns 3 40 Митурич ВМ

7 Дмитрик Володимир 27.07.1994 2 Вінниця МДЮСШ-1 54.7 3 30 Жуковський ВТ

8 Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 55.4 3 25 Мельничук ВМ

9 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮШОР 55.7 3 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮШОР 57.1 1ю Митурич ВМ

11 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 57.6 1ю Сарафинюк ПЯ

12 Мазуренко Віталій 06.08.1997 2 Жмеринка 57.6 1ю Чистяк НБ,Сарафинюк ПЯ

13 Дяченко Олександр 05.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 59.3 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Бондарчук Михайло 3 Немирівський 1:05.9 3ю Глазков ВО

БІГ  60 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ. 

1 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 7.9-8.0 2 100 Турлюк  ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮШОР 8.1-8.1 3 80 Прошин ВМ

3 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 8.0-8.2 2 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 Козятинський 8.2-8.2 3 70 Зелінський ВА

5 Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮШОР 8.4-8.3 1ю Прошин ВМ

6 Потапова Ксенія 25.12.1999 2 Жмеринка 8.3-8.4 1ю 0 Саволюк ВВ,Косован ОВ

7 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.7 1ю Голота ЛМ

8 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮШОР 8.7-8.9 1ю 0 Мельничук ВМ

9 Олійник Ксенія 29.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР 9.0 2ю Прошин ВМ

9 Дідик Ольга 00.00.1996 3 Вінниця СДЮШОР 9.0 2ю Яцко ВВ

11 Пастух Аліна 00.00.1999 3 Немирівський 9.2 2ю 0 Глазков ВО

БІГ  60 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮШОР 6.9-6.9 1 115 Черненков СО

2 Борисов Дмитро 15.06.1996 1 Вінниця СДЮШОР 7.0-7.0 2 80 Черненков СО

3 Петров Роман 15.08.1991 кмс Вінниця СДЮШОР 7.0-7.0 2 70 Прошин ВМ

Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮШОР 6.8-dns 1 Постемський ВФ, Самборська МС

5 Шевчук Дмитро 20.07.1994 1 Вінниця СДЮШОР 7.1-7.0 2 60 Постемський ВФ, Самборська МС

6 Герцун Ілля 26.07.1998 2 Вінниця СДЮШОР 7.0-7.1 2 50 Прошин ВМ



7 Глушко Олександр 27.01.1997 2 Вінниця СДЮШОР 7.0-7.1 2 40 Черненков СО

8 Юрченко Володимир 27.04.1995 1 Вінниця СДЮШОР 7.1-7.2 2 30 Прошин ВМ

9 Мельник Сергій 13.02.1995 2 Вінниця СДЮШОР 7.2 3 25 Прошин ВМ

10 Таран Василь 14.01.1999 2ю  Вінниця Інваспорт 7.4 3 0 Прошин ВМ

10 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівський 7.4 3 20 Глазков ВО

12 Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮШОР 7.5 3 15 Мельничук ВМ

13 Левченко Егор 06.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР 7.5 3 10 Прошин ВМ,Глазков ВО

13 Остапенко Олександр 25.04.1997 3 Немирівський 7.5 3 5 Глазков ВО

15 Токар Михайло 10.02.1996 Вінниця МДЮСШ-1 7.6 1ю Голота ЛМ

15 Недоснованний Олександр 12.09.1997 2 Вінниця СДЮШОР 7.6 1ю Постемський ВФ,Самборська СМ

17 Шеленговський Максим 30.05.1994 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.6 1ю Голота ЛМ

17 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.6 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

17 Кравець Ярослав 03.09.1996 2 Вінниця СДЮШОР 7.6 1ю Мельничук ВМ

17 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівський 7.6 1ю Глазков ВО

21 Сінько Андрій 29.03.1998 3 Немирівський 7.7 1ю Глазков ВО

22 Токар Михайло 10.02.1996 Вінниця МДЮСШ-1 7.7 1ю Голота ЛМ

23 Горецький Максим 00.00.1996 Козятинський 7.8 1ю Мельничук ОА

24 Москаленко Олександр 04.03.1998 Немирівський 7.8 1ю Глазков ВО

25 Москаленко Сергій 03.03.1998 Немирівський 7.9 2ю Глазков ВО

26 Купчинський Микола 00.00.1998 3 Немирівський 8.1 2ю Глазков ВО

БІГ  1500 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ. 

1 Сарафинюк Марія 04.04.1992 1 Козятин 4:54.3 2 100 Сарафинюк ПЯ

2 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 5:01.6 2 0 Чистяк НБ

3 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Калинівський 5:08.1 2 80 Мірошніченко С

БІГ  1500 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ.  

1 Гумений Володимир 22.05.1994 1 Вінниця СДЮШОР 4:22.0 2 100 Конюков ВО

2 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1Калинівський 4:22.4 2 80 Хотян ВВ,Москвіни

3 Шкура Микола 12.12.1996 3 Тиврівський 4:31.0 3 70 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  60 МЕТРІВ  З/Б   .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Вінниця СДЮШОР 9.1 3 100 Черненков СО

2 Бондарчук Михайло 3 Немирівський 9.9 1ю Глазков ВО

3 Осінський Валентин 13.09.1995 3 Немирівський 10.1 1ю Лозовік МП



БІГ  200 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ.  

1 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Вінниця ШВСМ 26.4-26.0 1 115 Жуковський ВТ

2 Березюк Наталія 14.08.1996 1 Тиврівський 26.8-26.3 2 80 Мельничук ВМ

3 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 27.6-27.4 2 70 Турлюк ВМ

4 Гапончук Альона 19.12.1991 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.4-28.3 3 60 Жуковський ВТ

5 Тимченко Анна 18.12.1997 3 Калинівський 29.2-28.8 3 50 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

6 Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.2-29.3 1ю Турлюк ВМ

7 Непійвода Аліна 06.10.1999 1ю Вінниця МДЮСШ-1 29.5 1ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.5 1ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮШОР 29.5 1ю Прошин ВМ

10 Домінік Ріта 16.11.1996 3ю Тиврівський 29.6 1ю Кліщ

11 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.9 1ю Голота ЛМ

12 Кучер Екатерина 12.03.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.0 1ю Голота ЛМ

13 Осінчук Наталія 16.10.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.0 1ю Голота ЛМ

14 Дудник Юлія 05.02.1994 3 Вінниця СДЮШОР 30.2 1ю Яцко ВВ

15 Рибончук Вікторія 07.05.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.2 2ю Турлюк ВМ

16 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Тиврівський 31.3 2ю 0 Мельничук ВМ

17 Пилипенко Ярослава 09.09.1996 3 Вінниця СДЮШОР 32.9 3ю Яцко ВВ

18 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 3ю 0 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Славута Тетяна 29.06.1998 Козятин 34.7 3ю Корнілецький

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Книш Михайло 22.11.1983 мсумкуТиврівський 23.4-22.6 кмс 130 Мельничук ВМ

2 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮШОР 23.5-23.4 1 95 Черненков СО,Голота

3 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Тиврівський 23.8-24.0 1 85 Мельничук ВМ

4 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Вінниця СДЮШОР 24.1-23.9 1 75 Черненков СО

5 Глушко Олександр 27.01.1997 2 Вінниця СДЮШОР 24.6-24.3 2 50 Черненков СО

6 Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 24.6-25.2 2 40 Мельничук ВМ

7 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮШОР 24.8 2 30 Черненков СО

8 Гончарук Владислав 03.10.1988 2 Вінниця СДЮШОР 24.9 2 25 Сарафинюк ПЯ



9 Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮШОР 25.1 2 20 Мельничук ВМ

10 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮШОР 25.8 3 Митурич ВМ

11 Петлінський Дмитро 00.00.1994 Вінниця СДЮШОР 25.8 3 Гарницька,Пригарницький

12 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮШОР 26.5 3 Сарафинюк ПЯ

13 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 26.7 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Кравець Ярослав 03.09.1996 2 Вінниця СДЮШОР 26.9 1ю Мельничук ВМ

15 Левченко Егор 06.01.1998 3 Вінниця СДЮШОР 27.3 1ю Прошин ВМ,Глазков ВО

16 Сікорський Дмитро 00.00.2000 Вінниця СДЮШОР 29.1 2ю

БІГ  3000 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ.  

1 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Калинівський 11:20.9 2 100 Мірошніченко С

БІГ  3000 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ.  

1 Гумений Володимир 22.05.1994 1 Вінниця СДЮШОР 9:21.2 2 100 Конюков ВО

2 Зіньківський Валентин 28.07.1992 2 Вінниця МДЮСШ-1 9:41.6 3 80 Жуковський ВТ

3 Мірошніченко Артем 13.08.1998 3 Вінниця СДЮШОР 9:50.0 3 70

4 Заболотний Констянтин 28.11.1998 2ю Вінниця МДЮСШ-1 9:58.3 3 60 Москвіни,Щербатюк

5 Сіваєв Василь 24.12.1987 Тиврівський 10:41.1 1ю

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ. 

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Козятинський 2:17.3 1 115 Жуковський ВТ

2 Босак Ольга 07.09.1994 1 Тиврівський 2:22.5 2 80 Мельничук ВМ

3 Сарафинюк Марія 04.04.1992 1 Козятин 2:22.7 2 70 Сарафинюк ПЯ

4 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:27.5 2 60 Турлюк  ВМ

5 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Козятинський 2:35.9 3 50 Пуздимір

6 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Жмеринка 2:38.6 3 40 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

7 Чернюк Олена 27.11.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:46.7 3 30 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:48.4 3 25 Бех ОВ

9 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮШОР 2:51.7 3 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ.  

1 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Тиврівський 2:00.8 1 115 Мельничук ВМ

2 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1Калинівський 2:02.2 2 80 Хотян ВВ,Москвіни

3 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Вінниця СДЮШОР 2:02.9 2 70 Митурич ВМ

4 Мазуренко Віталій 06.08.1997 2 Жмеринка 2:05.3 2 60 Чистяк НБ,Сарафинюк ПЯ

5 Шкура Микола 12.12.1996 2 Тиврівський 2:06.2 2 50 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

6 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:07.8 2 40 Турлюк ВМ



7 Дяченко Олександр 05.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:11.3 3 30 МосквінАГ,Москвіна НМ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 5000 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ.  

1 Ковенко Андрій 25.11.1973 мсумк Вінниця ШВСМ 19:10.9 1 115 Бех ОВ

2 Романенко Олександр 26.06.1981 мсумк Вінниця ШВСМ 20:20.3 1 85 Ковенко,Бех ОВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 5000 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ. 

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 26:50.3 2 100 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Паутова Катерина 12.12.1997 Вінниця МДЮСШ-1 27:08.3 2 80 Москвін АГ,Москвіна НМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ.  

1 Вінниця МДЮСШ-1 1:54,9 100

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Тимченко Анна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

2 Вінниця СДЮШОР 1:55.6 80

Березюк Наталія 14.08.1996 1 Тиврівський Мельничук ВМ

Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮШОР Прошин ВМ

Асаулюк Ірина 08.10.1996 2 Вінниця СДЮШОР Постемський ВФ, Самборська МС

Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮШОР Прошин ВМ

3 Тиврівський 2:07.4 70

Бондар Марія 30.08.1995 3 Тиврівський Кліщ

Паламарчук Ольга Тиврівський Кліщ

Домінік Ріта 16.11.1996 2 Тиврівський Кліщ

Стрелець Роксалань 00.00.1999 2 Тиврівський Кліщ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ.  

1 Вінниця СДЮШОР 1:39.4 100

Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮШОР Черненков СО

Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮШОР Мельничук ВМ

Петров Роман 15.08.1991 кмс Вінниця СДЮШОР Прошин ВМ

Юрченко Володимир 27.04.1995 1 Вінниця СДЮШОР Прошин ВМ

2 Немирівський 1:43.5 80

Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівський Глазков ВО

Левченко Егор 06.01.1998 3 Немирівський Прошин ВМ,Глазков ВО



Остапенко Олександр 25.04.1997 3 Немирівський Глазков ВО

Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівський Глазков ВО



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Чорноостровський Валентин 14.02.1995 1 Вінниця СДЮШОР 6.69 х 5.63 х 6.35 х 6.69 2 100 Прошин ВМ

2 Горобчук Василь 13.01.1996 2 Вінниця СДЮШОР 6.30 6.52 х х х х 6.52 2 80 Прошин ВМ

3 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮШОР-Хмільник5.78 5.95 х 6.06 6.06 х 6.06 3 70 Постемський ВФ,Самборська СМ

4 Малахов Ігор 28.09.1998 1ю Вінниця СДЮШОР х х 5.83 5.89 5.75 х 5.89 3 60 Дмитревський ПА

5 Бойко Олег 24.07.1995 кмс Козятин 5.83 5.72 5.68 х х х 5.83 3 50 Постемський ВФ, Самборська МС

6 Тетерук Роман 03.12.1999 1ю Вінниця СДЮШОР 5.55 5.62 5.40 5.23 5.23 х 5.62 1ю Дмитревський ПА

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Смірнова Альона 27.07.1993 кмс Вінниця СДЮШОР 10.20 10.08 10.17 9.67 10.46 10.49 10.49 3 100 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Щебенюк Тетяна 29.04.1996 3 Вінниця СДЮШОР 8.04 8.85 9.00 8.85 х 8.31 9.00 3 80 Постемський ВФ, Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА.  ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лоїк Володимир 02.08.1981 1 Жмеринка 13.24 12.97 х 13.48 13.62 13.55 13.62 1 115 Лоїк ВС

2 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮШОР 12.46 12.86 12.73 12.92 х х 12.92 2 80 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Волинчук Михайло 24.02.1988 2 Козятин х х 12.19 12.32 11.47 12.65 12.65 2 70 Самостійно

4 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮШОР 11.82 11.64 11.81 12.19 11.80 12.48 12.48 2 60 Постемський ВФ, Самборська МС

5 Резнік Андрій 09.03.1995 2 Жмеринка 10.88 11.36 х 11.09 11.21 11.42 11.42 2 50 Лоїк ВС

6 Бойко Олег 24.07.1995 кмс Козятин х 9.96 9.75 9.70 10.11510.28 10.28 3 40 Постемський ВФ, Самборська МС

7 Осінський Валентин 13.09.1995 3 Немирівський 9.38 970 8.71 9.71 9.32 9.74 9.74 3 30 Лозовік МП



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Гончарук Андрій 04.01.1998 Козятин о о о о х о х х х 180 2 100 Корнілецький ОТ

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮШОР х о о х х о х х х 170 3 80 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Кривогубченко Артур 07.12.2000 Козятинський о х о х х о 165 3 Зелинський ВА

4 Кубашевський Олександр 01.05.1997 Козятин о х о х х х 160 1ю Корнілецький ОТ

5 Юрчук Дмитро 09.02.2000 Козятинський х о х о х х х 160 1ю Зелинський ВА

Ільницький Олександр00.00.2000 Козятинський х х х nm Зелинський ВА

Репало Олександр22.02.2002 Козятинський х х х nm Зелинський ВА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Сірик Дар'я 18.10.1997 Козятинський о о о о х х х 165 1 115 Галицький ВЙ

2 Смірнова Альона 27.07.1993 Вінниця СДЮШОР о о о х х о х х х 160 2 80 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Поліщук Дар'я 30.08.1999 Козятин о х о о х х х 150 2 70 Корнілецький ОТ

4 Олексюк Ярослава 12.07.1998 Козятинський о о х о х х х 145 3 60 Зелінський ВА

5 Вонсач Вікторія 20.03.2000 Козятинський о х х о о х х х 140 3 50 Зелінський ВА

 СТРИБОК З ЖЕРДИНАЮ.ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

4 0 0

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінниця СДЮШОР х х о 400 1 115 Постемський ВФ, Самборська МС

Звонський Ігор 24.01.1995 Вінниця СДЮШОР nm Постемський ВФ, Самборська МС



                                                      КОМАНДНІ   РЕЗУЛЬТАТИ

1 М.Вінниця 1175

2 Тиврівський 675

3 Козятинський 350

4 М.Козятин 320

5 М.Жмеринка 265

6 Калинівський 200

7 Немирівський 135


